



**АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО  
И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

«05» мая 2021 г.

№ 7-п  
Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

**О внесении изменений в приказ Агентства регионального  
государственного строительного надзора и государственной экспертизы  
Ульяновской области от 21.08.2018 № 3-п**

В соответствии с указом Губернатора Ульяновской области от 28.05.2020 № 91 «О мерах по совершенствованию деятельности исполнительных органов государственной власти Ульяновской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области от 21.08.2018 №3-п следующие изменения:

1) в заголовке слова «**регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы**» заменить словами «**государственного строительного и жилищного надзора**»;

2) в абзаце первом слова «**регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы**» заменить словами «**государственного строительного и жилищного надзора**»;

3) в пункте 1 слова «**регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы**» заменить словами «**государственного строительного и жилищного надзора**»;

4) в Положении о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременного поощрения государственным гражданским служащим Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области:

а) в наименовании слова «**регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы**» заменить словами «**государственного строительного и жилищного надзора**»;

б) в абзаце первом слова «**регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы**» заменить словами «**государственного строительного и жилищного надзора**»;

0001914

в) в пункте 1.4 слова «регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы» заменить словами «государственного строительного и жилищного надзора» и дополнить после слов «Ульяновской области» словами «(далее – Агентство)»;

г) в подпункте а пункта 2.2 слова «регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы» исключить;

д) в пункте 2.3 слова «регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы» исключить;

е) в пункте 3.1 слова «регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы» исключить;

ж) в пункте 4.1 слова «регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы» исключить;

з) в пункте 4.3 слова «регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы» исключить;

и) в подпункте б пункта 4.4 слова «регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы» исключить;

к) в подпункте г пункта 4.4 слова «регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы» исключить;

л) в абзаце втором подпункта д пункта 4.4. слова «регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы» исключить;

м) в пункте 4.6 слова «регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
руководителя Агентства  
государственного строительного  
и жилищного надзора  
Ульяновской области



Д.В.Суранов